SREMEGO,

CARGO: 303 Médico Fiscal - Goiania

Conselho Regional de Medicina do Estado de Goias

Concurso Publico N°01/2008

RESULTADO DEFINITIVO APOS RECURSOS

Inscrigéo Nome do Candidato

62.52948/4 | FABIANO SOUZA SOARES

62.52126/4 | SILVIA DE PAULA UNGARELLI

62.50357/9 | PEDRO JOSE DE SANTANA JUNIOR

62.50199/4  DENNY LIMA CAVALCANTE

62.55580/8 ' RONALDO COUTINHO SEIXO DE BRITO JUNIOR

62.03040/2 | MARCELO FONSECA C FERNANDES GOMES

62.53262/9 | KATIUSCIA ZANELLI DA SILVA

62.51975/8  CARLOS DE CARVALHO NETO

62.03038/8 ALEXANDRE MARCHIORI XAVIER DE JESUS

62.51161/0 = SIMONE RIBEIRO MIRANDA

62.55649/8 = LEISE NEVES SANTANA

62.54120/3 | CAROLINA BORGES BASILIO

62.51759/3 | LUCIANO LUCINDO DA SILVA

62.56571/2 ' SANDRO ROGERIO RODRIGUES BATISTA

62.56604/8  MARIANA DOMICIANO ALBUQUERQUE NOBREGA

62.50942/9 | LAERCIO DE SOUSA MAJADAS

62.54389/2 ' VALERIA DE LIMA REIS LOBO

62.50979/0 | KAMILA OLIVEIRA DUARTE

62.52932/0 | PATRICIA MENDONCA DE MELO AZZ|

62.03025/3 | MARA LUCIA RASSI GUIMARAES

62.51864/1 DENISE MAMARE DE MELO

62.50213/7 = JOSE LUCIANO CORTEZ DE LIRA

62.03039/4 | GUILHERME LOPES BARBOSA

62.50130/4 | AMANDA CAMARGO PANTALEAO

62.54145/6 | LUCIANA NETTO GONCALVES

62.51596/7 | LORENA REBOUCAS FERNANDES DE LIMA

62.55470/8 | PABLO ERICK ALVES VILLA

62.54372/2 ALINE APARECIDA LONGATTI CARVALHO TAVARES

62.52072/1 ' CLEONICE MARIA QUEIROZ BEZERRA

62.54414/7 | CARLOS REGO MARANHAO FILHO

62.55258/9 | RICARDO RIBEIRO DE ALMEIDA

62.03033/6 | JANE ESTELA CARLOS

62.53021/1 CLAUDIO ALVES DA COSTA

62.52977/4 DAVID ROBERTO BARBOSA JUNIOR

62.55144/3 | TATIANA LEAO VANINI

62.55845/1 | SIMONE DIAS SOUZA

62.55231/3 | HELDER OLIVEIRA ANDRADA

62.53434/4 ' DOUVEL SOUSA MORAES

62.51125/4  BERTRAND RODRIGUES MACARANDUBA

62.50007/8  ANA CAROLINA ARANTES COUTINHO COSTA

62.03056/6 = EDMUR MULLER DE MELO FREITAS

62.56575/8 | ROMELIO PEREIRA LUSTOSA VICTOR

62.55247/7 | KELLER JOSE NETTO GONCALVES

62.03003/0 | LUCIA MOCHEL NEGRI

62.03055/0 SAVIO NOGUEIRA BENIZ

62.03052/0  MARIA DAS GRACAS XAVIER BUENO

Instituto n Organizadora do Evento
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Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

Situacdo
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

16-mai-08

Convocacéo - 2a. Fase
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE
2A.FASE



SREMEGO,

CARGO: 303 Medico Fiscal - Goiania

Inscrigéo Nome do Candidato
62.03022/4  MARCO VINICIOS OLIVEIRA SANTANA
62.56119/2  ANNA CAROLINA GALVAO FERREIRA
62.03043/1  ROOSEVELT DINIZ
62.03037/1  MARCELO NETTO DO CARMO
62.55115/3 ' JANAINA DE SOUZA SANTOS
62.55519/7 ' ROGERIO GUIMARES NAPOLE
62.55261/0 ' ALDO NUNES HIDALGO
62.03036/5 ELIANA LOUZEIRO TIAGO
62.55197/0  GRAZIELLE BLANCO ROSSI NUNES
62.54106/0 ' ELAINE BATISTA RIOS PADUA
62.55542/9 = HIROMI IWAMOTO
62.50920/5  INGRID COUTINHO CHAVES DE OLIVEIRA
62.50829/8  CLAUDIO GUIMARAES BRANDAO DA SILVA
62.55557/6 = CAROLINE D ABADIA SOARES DE AZEVEDO
62.51188/6 = LUZINETE DA SILVA SANTIAGO
62.53266/4 | SULA CRISTINA ASSIS DE BRITTO
62.52857/9 ' ROGERIO PAES CAMAPUM GUEDES
62.56574/1  SHEILA SOARES FERRO LUSTOSA VICTOR
62.03049/0  FERNANDO DE NAPOLE AZEVEDO
62.54227/2  PETERSON CARDOSO GONTIJO
62.53852/0 ° MIRELA REBOUCAS FERNANDES DE LIMA
62.03030/7 = ANNA CAROLINA P C TEIXEIRA
62.51535/8 ' JOANA ANGELICA CARVALHO DO NASCIMENTO
62.03014/1 MONICA MARIA DANDA GARCIA
62.03013/5 MIRIAN LANE DE O RODRIGUES CASTILHO
62.54541/9 = MARCELO LOZE DE QUEIROZ
62.55483/2 JULIANA DE MELO MELGACO
62.55165/0 = SERGIO DAHER JORGE
62.54761/9 = PEDRO HENRIQUE REZENDE JUNQUEIRA
62.51727/4 JOAO FABIO MEDEIROS DA FONSECA
62.53297/7 | MARIA LUIZA CAMPOS DA SILVA
62.51591/5 GESNERIA SARAIVA KRATKA
62.55100/6 = DENES RIBEIRO DE OLIVEIRA
62.53998/5 ' CLAUDIA MARIA RASSI
62.54702/2  MARINA CARLA S MADEIRA
62.03031/3 | HELEN A M BRANDAO RAMOS
62.03018/7 = ADRIANA EDELVES TRINDADE MARTINS
62.55652/9 = ALBERTA ABDALLA DINIZ
62.53019/7 . FLAVIO AUGUSTO CARVALHO DE CASTRO
62.53899/7 = DIOGO HENRIQUE SALIBA DE SOUZA
62.55501/0 | REILA SILVA PEREIRA
62.50092/5  PAULA FLEURY CURADO
62.56083/8 PAULO AFONSO MENDES DE CAMPOS
62.51589/0 = ANA MARIA CANTANHEDE MELONIO MACARIO
62.53900/5 | LIVIA GABRIELA ROCHA SANTOS DE OLIVEIRA
62.51010/2 . MARCOS MOTA DA SILVA
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Conselho Regional de Medicina do Estado de Goias
Concurso Publico N°01/2008
RESULTADO DEFINITIVO APOS RECURSOS
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47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO
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CARGO: 303 Medico Fiscal - Goiania
Inscrigdo Nome do Candidato
62.03029/9  MARCUS HENRIQUE BRAGA
62.50383/0 ' STANLEY SILVANO SOUSA
62.55581/4 CARLOS AUGUSTO FRAUSINO PEREIRA
62.55131/9 | SEBASTIAO JOSE FERREIRA
62.03044/8 = ANDRE DE OLIVEIRA SANTANA
62.52073/8 ' HUDSON DE CARVALHO NAKAMURA
62.54373/9 | ARISTIDES SEVERO ALVES
62.55876/4  PEDRO CAETANO FERNANDES
62.55598/4 = LUIZ ALVES FERREIRA FILHO
62.50661/0 = PEDRO PAULO PRUDENTE
62.55955/1 SONIA REGINA DE ALMEIDA SANTOS
62.52069/0  LUCIANO FONSECA PEREIRA
62.55927/8 ' LUCIANO DAVID AMARAL
62.03024/7 . ANTONIO MOREIRA DE MATOS
62.53710/1 EURIPEDES BARSANULFO DE REZENDE SOBRINHO
62.54857/6 = ROSA HELENA ALVES CURI
62.56573/5 DIANA LOUISE NOGUEIRA DA SILVA
62.03017/0  IZADORA MAGALHAES SEIXAS VIDAL
62.56263/6 = MARIA DE FATIMA UCHOA DE CARVALHO
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Conselho Regional de Medicina do Estado de Goias
. Concurso Publico N°01/2008
SREMEGO RESULTADO DEFINITIVO APOS RECURSOS
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Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO
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Convocagéo - 2a. Fase



